28
SPIT HC6
DESCRIPCIÓN
¬ Se usa en materiales duros, para mejorar la tasa de éxito
PROPIEDADES
Vástago de acero
¬ Longitud total (LT): 15, 17, 22 ó 27 mm
¬ Cinta de plástico naranja
sHC6 - 17,22,27
¬ Cincado electrolítico mecánico; cincado mínimo de 10 µm
¬ Dureza ≥ 56 HRc
sHC6 - 15
¬ Electrocincado; cincado mínimo de 5 µm
¬ Dureza: de 53 a 56 HRc
CLAVADORAS
P700 E - P700 P
CERTIFICACIÓN
Aprobación técnica del CSTB 3/06 – 460ELECCIÓN DE LA LONGITUD DE LOS CLAVOS
Gama HC6
Longitud del
vástago
Cinta naranja
500 unid./caja
Cinta naranja
1500 unid./caja
Gama de clavos de
cabeza avellanada*
500 unid./caja
HC6-15 15 053206 053208 -
HC6-17 17 011876 - 053893
HC6-22 22 011891 - 053204
HC6-27 27 011877 - 053205
HC6-32 32 053207 - -
*: no dejan restos de plástico al clavarlos
CARGA RECOMENDADA
Gama HC6
Hnom